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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                               DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2020 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   megi.prifti@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur”-Marrëveshje Kuadër me nje operator 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-73236-09-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale  mjekesore specifike per 

Sherbimin e Kirurgjise Oro-Maxillo-Faciale” per QSUT “NeneTereza” per 12 muaj. 

 

Nr   Artikulli+Specifikimet   Njesia   Sasia  

 
Sistemi 1.6 Materiali te jete titan     

 
Pllakat     

            1.   Pllake e drejte maksile me 4 vrima dhe 4mm Bar   Cope      30 

            2.  Pllake e drejte maksile me 5 vrima    Cope      30 

            3.   Pllake e drejte maksile me 12 vrima    Cope     15  
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            4.   Pllake ne forme L, me 4 vrima, e shkurter, me 3mm Bar, e majte dhe e djathte   Cope     30  

            5.   Pllake ne forme L, me 4 vrima, e gjate, me 6mm Bar, e majte dhe e djathte   Cope     30  

            6.  Pllake ne forme Z, e majte dhe e djathte, me 4 vrima    Cope     20 

 
Vidat     

            7.  Vida hibride1.6mm, me 10 permasa, ne diapazonin 4mm deri ne 14mm.   Cope   300 

            8.  Vida auto-filetante 1.9mm, me 3 permasa, ne diapazonin 5mm deri ne 8mm.  

  

Cope  

  

 300  

  Instrumentimi     

            9.   Doreze kacavide per maja te nderrueshme 1.6mm   Cope   

        1 

          10.   Freze Ø1.3mm me gjatesi pune 4mm, 5mm, 8mm, 15mm   Cope     20  

  Sistemi 2.0. Materiali te jete titan.     

 
Pllakat     

          11.  Pllake e drejte me 4 vrima, me 6mm Bar  

  

Cope  

  

   30 

          12.   Pllake e drejte me 8 vrima   Cope      30  

          13.   Pllake e drejte me 18 vrima   Cope      15  

          14.  
 Pllake ne forme L, me 4 vrima, e shkurter, 3mm Bar, e majte dhe e djathte, me 

kend 90 dhe 115 grade  

  

Cope  

  

   20 
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          15.  
 Pllake ne forme L, me 4 vrima, e mesme, 5mm Bar, e majte dhe e djathte, me kend 

90 dhe 115 grade  
 Cope      20  

          16.  
 Pllake ne forme L, me 4 vrima, e gjate, 6mm Bar, e majte dhe e djathte, me kend 

90 dhe 115 grade  
 Cope     20  

          17.  Pllake ne forme L dhe Z revers me 4 vrima   Cope     20  

          18.  Pllake ne forme Z, me 4 vrima, e majte dhe e djathte, me 5mm Bar   Cope      20  

          19.  Pllake ne forme X me 6 vrima   Cope      10  

          20.   Pllake ne forme Y, e madhe me 5 vrima   Cope      10 

          21.  Pllake ne forme T, me 6 vrima   Cope      15 

          22.   Pllake ne forme dopio T me 6 vrima    Cope      10  

  Vidat     

          23.   Vida hibride 2.0mm, me 15 permasa, ne diapazonin 5mm deri ne 19mm.   Cope    300  

          24.  Vida auto-filetante 2.3mm, me 4 permasa, ne diapazonin 5mm deri ne 8mm.   Cope    300  

          25.  Vida locking auto-filetante   Cope    150  

   Instrumentimi     

          26. 

Doreze kacavide per maja te nderrueshme 2.0mm 

 Cope       1 
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          27. Freza Ø1.5mm me gjatesi pune 5mm,  Cope     20  

  Sistemi 2.4. Materiali te jete titan.     

   Pllakat     

          28.   Pllake rekonsktruksioni locking, e harkuar    Cope      10 

          29.  Pllake e drejte rekonstruksioni me 4, 6, 8, 16 vrima    Cope      15  

          30. 
 Pllake Rikonstruktive me 8 vrima, te ofrohet ne tre variante: me ure, e kendezuar 

dhe e harkuar  
 Cope     15 

 
Vida     

          31.  Vida rekonstruksioni locking 2.4    Cope   100  

          32.   Vida rekonstruksioni locking 2.7   Cope   100  

          33.   Vida locking kunder deformimit    Cope     50  

 
Te tjera     

          34.  Pllaka me shkallezim te shenuar per te ndihmuar modelimin   Cope     10 

          35.  Meshe e drejte dhe e para modeluar   Cope     10  

 

Shenim: Te gjithe artikujt pervec artikujve 9,10,26 dhe 27 jane furnizime te perjashtuara nga TVSH-ja bazuar ne Nenin 51/b, 

ligji Nr 92/2014 “Per tatimin mbi vleren e shtuar” :Jane furnizime te perjashtuara nga TVSH-ja transaksionet me interes te 

pergjithshem si me poshte :“…b)Furnizimi i barnave, Pajisjeve Mjekesore te implantueshme active dhe pajsijeve mjekesore te 

implantuesheme.” 

 

5. Fondi limit :  26’624’245.52 (njezete e gjashte milion e gjashteqind e njezete e kater mije e 

dyqind e dyzete e pese pike pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe  27’376’357.99 (njezete e shtate 
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milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije e treqind e pesëdhjetë e shtate pike nentedhjete e 

nente) lekë me TVSH. 

Shumatore e çmimeve per njësi: 908 016.66 (nenteqind e tete mije e gjashtembedhjete pike 

gjashtëdhjetë e gjashte)leke pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)    

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  23.10.2020   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:  23.10.2020   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al 
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